     Pro klientyPro partnery
 	 Pro klienty Pro partnery 
	 Úvod 
	 Chci prodat 
	 Chci nemovitost 
	 Další služby 
	 O nás   [image: ] 
 	 KDO JSME  [image: ] 
 
	 OCEŇUJEME  	 MAKLÉŘ MĚSÍCE 
	 NOVÁČEK MĚSÍCE 
	 POBOČKA MĚSÍCE 
	 KLUBOVÁ OCENĚNÍ 
	 MAKLÉŘ ROKU 
	 POBOČKA ROKU 
	 SÍŇ SLÁVY 

 
 
	 PODPORUJEME  [image: ] 
 
	 PARTNEŘI NEXTU  [image: ] 
 

 
 
	 Kontakt   [image: ] 
 	 CENTRÁLA  [image: ] 
 
	 POBOČKY  [image: ] 
 
	 MAKLÉŘI  [image: ] 
 
	 PRO MÉDIA 

 
 
	 Aktuality 

    NAPIŠTE ŘEDITELI  


 	NextReality.cz
	Makléři
	Pavel Fuchs

PAVEL FUCHS
    
   
     
 Hodnocení: VELMI DOBRÉ!
 pro více informací klikněte zde:
https://www.nextreality.cz/hodnoceni-makleru

  Realitní makléř
  [image: ]  
  

  +420 774 885 108

pavel.fuchs@nextreality.cz
   
NEXT REALITY SVATOŠ
 Palackého třída 802, Chrudim 537 01
zobrazit na mapě

  Kontaktovat makléře  

     Pojištěn u: MAXIMA pojišťovna, a.s.  zobrazit smlouvu  
   IČ:60918438  
  Karta makléře:zobrazit kartu

   
     ZÍSKANÁ OCENĚNÍ
  5
MAKLÉŘ MĚSÍCE
DUBEN / 2023

  
zobrazit další ocenění


   
   REFERENCE NAŠICH KLIENTŮ

  Ano, určitě bych doporučil, vynikající spolupráce s makléřem.
Jiří Ročeň

  Naprosto perfektní domluva. Vstřícný přístup. Jednoznačně doporučuji.
Leoš Pospíšil

  Pan Fuchs mi byl doporučen jedním z jeho klientů a jsem za toto doporučení moc vděčný. Během pár dní mi sehnal nájemce do mého bytu ve Skutči a vše zařídil. Z mé strany pak stačilo pouze podepsat smlouvu. Tím jsem ušetřil spoustu času. Služeb pana Fuchse budu využívat i nadále. Ivan Martinek - Pardubice
Ivan Martínek

  
    
Chci vložit referenci

       7 nemovitostí v NABÍDCE 
  Prodej rodinného domu, 122 m²
Miřetice 14, Krupín, Miřetice
  2 990 000 Kč (za nemovitost)  

  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]
  
  Prodej bytu 2+1, 55 m²
Boženy Němcové 358, Skuteč
  1 799 000 Kč (za nemovitost)  

  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]
  
  Prodej ostatní Garáž, 23 m²
Za řekou, Hořejší Vrchlabí, Vrchlabí
  630 000 Kč (za nemovitost)  

  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]
  
  Prodej pozemku Zahrady, 655 m²
Chrudim, Chrudim III, Chrudim
  2 450 Kč (za m²)  

  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]
  
  Prodej pozemku Bydlení, 655 m²
Chrudim, Chrudim III, Chrudim
  2 450 Kč (za m²)  

  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]
  
  Prodej komerčního objektu Výroba, 250 m²
T. G. Masaryka 828, Slatiňany
  5 500 000 Kč (za nemovitost)  

  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]
  
  Prodej rodinného domu, 248 m²
Na Pančavě 681, Chrast
  4 970 000 Kč (za nemovitost)  

  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]
  
      1   
  
  
      OZVEME SE VÁM. RÁDI!
    ODESLAT 
  Jak nakládáme s vašimi osobními údaji, se dočtete zde. 
 
 
   info@nextreality.cz  Zákaznická linka: 800 700 099 
       
 
   	 NEXT pro klienty 
	 NEXT pro partnery 
	 Etický kodex 

 	 Naše mise, vize, hodnoty 
	 Postup rezervace 
	 Reklamační řád 

 	 Asociace realitních kanceláří ČR 
	 Nakládání s osobními údaji 
	 Vnitřní oznamovací systém 
	 AML 

  
 
 
 
  2024 © NEXT REALITY 
 
     
  
